
На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама (»Сл. Гласник РС« бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015),  

 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ИЗДАТИМ НАРУЏБЕНИЦАМА 

НА ОСНОВУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

 

 

за јавну набавку ЈН 1.1.5/2020 - ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

за II квартал 2020. године (01.04.- 30.06.2020.) 

 

  

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској 

Каменици, Пут доктора Голдмана бр.4, Сремска Каменица 

2. Интернет страница нарчиоца: www.uzpi.org.rs 

3. Врста наручиоца: остало 

4. Редни број јавне набавке у Плану набавки за 2020. год.: 1.1.5 

5. Врста предмета: добра 

6. Опис предмета набавке: Технички материјал; ОРН: 44000000- Грађевинске 

конструкције и материјали; помоћни производи у грађевинарству; 

7. Број добављача са којима је споразум закључен: Оквирни споразуми је закључен са 1 

добављачем у свакој партији.  

У предметном поступку јавне набавке додељено је 7 Оквирних споразума добављачима 

и то:  

р.б. Назив добављача којем је додељен ОС број и назив партије за коју се додељује ОС 

1. 
“ГРАДАЦ ПРОМЕТ“ д.о.о., Нови Сад, 

Темеринска бр. 13 
партија бр. I- Столарски материјал 

2. 
„ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ“ д.о.о., Нови Сад; 

Новосадског сајма бр.54 
партија бр. II- Електроматеријал 

3. 
„VIS Company“ d.o.o., Beograd;  

Угриновачки пут бр. 43/16 

партија бр. III- Материјал за клима системе-

филтери 

4. 
„ПЕДАЛА“ д.о.о., Нови Сад, Павлека 

Мишкина бр. 14 

партија бр. IV- Водобраварски и браварски 

материјал 

партија бр. VI- Молерски материјал 

5. 
„БОБ“ д.о.о., Нови Сад, Корнелија 

Станковића бр. 15 

партија бр. V- Материјал за термоенергетска 

постројења 

6. 
„BINEX“ d.o.o., Novi Sad, Тихомира Остојића 

бр. 21 

партија бр. VII- Потрошни материјал 

партија бр. VIII- Точкови за болничку и сродну 

опрему 

7. 
„Energo-Tippo“ d.o.o., Begaljica,  Бул. 

Револуције бр. 43/1 

партија бр. IX- Материјал за одржавање 

индустријских машина „Примат“ Марибор 

 

8. Датум закључења оквирног споразума и период важења оквирног споразума:  

 

р.б. Назив добављача којем се додељује ОС 
датум закључења 

ОС 
период важења ОС 

1. 
“ГРАДАЦ ПРОМЕТ“ д.о.о., Нови Сад, 

Темеринска бр. 13 
28.05.2020. год. од 28.05.2020. до 28.05.2021. 

2. 
„ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ“ д.о.о., Нови Сад; 

Новосадског сајма бр.54 
26.05.2020. год. од 26.05.2020. до 26.05.2021. 

3. 
„VIS Company“ d.o.o. Beograd, Угриновачки 

пут бр. 43, део бр. 16 
03.06.2020. год. од 03.06.2020. до 03.06.2021. 

4. 
„ПЕДАЛА“ д.о.о., Нови Сад, Павлека 

Мишкина бр. 14 
28.05.2020. год. од 28.05.2020. до 28.05.2021. 

5. 
„БОБ“ д.о.о., Нови Сад, Корнелија 

Станковића бр. 15 
02.06.2020. год. од 02.06.2020. до 02.06.2021. 

6. 
„BINEX“ d.o.o., Novi Sad, Тихомира Остојића 

бр. 21 
27.05.2020. год. од 27.05.2020. до 27.05.2021. 



7. 
„Energo-Tippo“ d.o.o., Begaljica,  Бул. 

Револуције бр. 43/1 
09.06.2020. год. од 09.06.2020. до 09.06.2021. 

 

9. Вредност на коју је закључен оквирни споразум: 

р.б. Назив добављача којем је додељен ОС вредност на коју је закључен ОС 

1. 
“ГРАДАЦ ПРОМЕТ“ д.о.о., Нови Сад, 

Темеринска бр. 13 
750.000,00 дин. 

2. 
„ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ“ д.о.о., Нови Сад; 

Новосадског сајма бр.54 
2.027.187,00 дин. 

3. 
„VIS Company“ d.o.o. Beograd, Угриновачки 

пут бр. 43, део бр. 16 
549.160,50 дин. 

4. 
„ПЕДАЛА“ д.о.о., Нови Сад, Павлека 

Мишкина бр. 14 
2.066.009,15 дин. 

5. 
„БОБ“ д.о.о., Нови Сад, Корнелија 

Станковића бр. 15 
450.000,00 дин. 

6. 
„BINEX“ d.o.o., Novi Sad, Тихомира Остојића 

бр. 21 
807.305,96 дин. 

7. 
„Energo-Tippo“ d.o.o., Begaljica,  Бул. 

Револуције бр. 43/1 
350.000,00 дин. 

УКУПНО 6.999.662,61 (без ПДВ-а) 

 

10. Број издатих наруџбеница за II квартал 2020.год.:  

р.б. Назив добављача којем је додељен ОС број издатих наруџбеница  

1. 
“ГРАДАЦ ПРОМЕТ“ д.о.о., Нови Сад, 

Темеринска бр. 13 
2 

2. 
„ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ“ д.о.о., Нови Сад; 

Новосадског сајма бр.54 
11 

3. 
„VIS Company“ d.o.o. Beograd, Угриновачки 

пут бр. 43, део бр. 16 
1 

4. 
„ПЕДАЛА“ д.о.о., Нови Сад, Павлека 

Мишкина бр. 14 
8 

5. 
„БОБ“ д.о.о., Нови Сад, Корнелија 

Станковића бр. 15 
0 

6. 
„BINEX“ d.o.o., Novi Sad, Тихомира Остојића 

бр. 21 
1 

7. 
„Energo-Tippo“ d.o.o., Begaljica,  Бул. 

Револуције бр. 43/1 
0 

 

11. Укупан износ издатих наруџбеница у II кварталу 2020. год.:  

р.б. Назив добављача којем је додељен ОС укупан износ издатих наруџбеница 

1. 
“ГРАДАЦ ПРОМЕТ“ д.о.о., Нови Сад, 

Темеринска бр. 13 
35.428,00 динара (без ПДВ-а) 

2. 
„ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ“ д.о.о., Нови Сад; 

Новосадског сајма бр.54 
66.422,50 динара (без ПДВ-а) 

3. 
„VIS Company“ d.o.o. Beograd, Угриновачки 

пут бр. 43, део бр. 16 
8.000,00 динара (без ПДВ-а) 

4. 
„ПЕДАЛА“ д.о.о., Нови Сад, Павлека 

Мишкина бр. 14 
103.974,00 динара (без ПДВ-а) 

5. 
„БОБ“ д.о.о., Нови Сад, Корнелија 

Станковића бр. 15 
- 

6. 
„BINEX“ d.o.o., Novi Sad, Тихомира Остојића 

бр. 21 
17.100,00  динара (без ПДВ-а) 

7. 
„Energo-Tippo“ d.o.o., Begaljica,  Бул. 

Револуције бр. 43/1 
- 

 


